
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

20 травня 2025                         м. Горішні Плавні 
 
Про внесення змін до  
Програми протистояння реальним  
та потенційним загрозам  
на 2025 рік 
 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 
політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 
регуляторної політики (протокол №65 від 14.05.2025), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до Програми протистояння реальним та потенційним 

загрозам на 2025 рік (далі – Програма), затвердженої рішенням 51 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого скликання від 21.01.2025, зі змінами від 18.02.2025, а саме: 

- у паспорті Програми в позиціях 4 та 6 доповнити відповідальним 
виконавцем та учасником Програми, а також далі по тексту Програми, додатку 
2 та розрахунку до неї – «Головне управління Національної поліції в 
Полтавській області». 

 
 
 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ  
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


